PER (x) 12.6  11.1  9.7  7.5  6.6

PBR (x) 0.9  0.6  0.8  0.7  0.6

영업이익률 (%) 7.9  5.5  8.6  8.9  9.0

EBITDA 마진 (%) 13.8  10.9  15.1  14.8  14.4

ROE (%) 7.8  5.7  8.2  9.8  10.0

주: IFRS 연결 기준

자료: 한국단자, 이베스트투자증권 리서치센터

Buy (유지)
목표주가 (유지) 110,000 원

현재주가 68,500 원

상승여력  60.6%

컨센서스 대비

상회 부합 하회

Stock Data
KOSPI(2/8) 2,620.32pt

시가총액 7,134억원

발행주식수 10,415천주

52주 최고가/최저가 77,700 / 49,850원

90일평균거래대금 31.1억원

외국인 지분율 23.9%

배당수익률(23.12E) 1.0%

BPS(23.12E) 89,952원

KOSPI대비 상대수익률 1개월 -11.3%

 6개월 21.6%

 12개월 14.3%

주주구성 이창원 (외 12인) 37.2%

국민연금공단 (외 1인) 11.6%

YAZAKI (외 1인) 7.0%

Stock Price

EARNINGS REVIEW / 한국단자 / 2024. 2. 13

eBEST Investment & Securities Research 2

표1 4Q23 Review

(억원) 4Q23 4Q22  YoY 3Q23 QoQ 기존추정치 오차

매출액   3,295   3,182  3.6%   3,185  3.5%   3,257  1.2%

영업이익   250   276  -9.4%   329  -23.9%   202  23.8%

순이익   105   13  733.0%   269  -60.9%   158  -33.5%

OPM 7.6% 8.7%  10.3%  6.2%

NPM 3.2% 0.4%  8.4%  4.9%

자료: 한국단자, 이베스트투자증권 리서치센터,

주: IFRS 연결기준

표2 추정실적 변경

(억원) 변경전

변경후

증감

 2024E 2025E 2024E 2025E 2024E 2025E

매출액 14,320 15,844 14,320 15,844 0.0% 0.0%

영업이익 1,270 1,420 1,270 1,420 0.0% 0.0%

순이익 957 1,077 957 1,077 0.0% 0.0%

자료: 한국단자, 이베스트투자증권 리서치센터,

주: IFRS 연결기준

표3 분기실적 전망

(억원) 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24E 2Q24E 3Q24E 4Q24E

매출액 3,159  3,330  3,185  3,295  3,316  3,490  3,683  3,831

YoY 16.0% 16.1% 9.5% 3.6% 5.0% 4.8% 15.6% 16.2%

자동차용커넥터, 전자모듈  2,958  3,238  3,283  3,396  3,312  3,442  3,653  3,860

전자용 커넥터  216  247  230  171  222  253  236  177

기타 및 연결조정  -15  -155  -327  -310  -218  -205  -206  -206

YoY

자동차용커넥터, 전자모듈  26.0% 30.9% 19.8% 9.1% 12.0% 6.3% 11.3% 13.7%

전자용 커넥터  -26.8% -6.5% 27.2% -0.9% 2.9% 2.4% 3.0% 3.5%

기타 및 연결조정  -119.2% -218.5% 2362.3% 204.2% 1315.9% 32.4% -37.1% -33.6%

% of Sales

자동차용커넥터, 전자모듈  93.6% 97.2% 103.1% 103.1% 99.9% 98.6% 99.2% 100.8%

전자용 커넥터  6.8% 7.4% 7.2% 5.2% 6.7% 7.2% 6.4% 4.6%

기타 및 연결조정  -0.5% -4.6% -10.3% -9.4% -6.6% -5.9% -5.6% -5.4%

<해외매출액>

해외 매출액  869  1,437  1,190

YoY  -15.0% 43.9% 7.8%